



Svensk Kärnbränslehantering AB genom

Advokat Per Molander
Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB
Box 1711
111 87 Stockholm

Svensk Kärnbränslehantering AB
angående **utökad verksamhet vid anläggningen för slutförvaring av låg- och medelaktivt avfall (SFR) m.m. i Forsmark, Östhammars kommun, Uppsala län**

Ni får tillfälle att yttra Er över det bifogade protokollet från sammanträdet.

Ert yttrande ska vara skriftligt och ha kommit in till mark- och miljödomstolen **senast den 20 april 2015**. I yttrandet ska domstolens målnummer M 7062-14 anges.

Pernilla Kumlin Fliesberg
Telefon kansliet 08-561 656 30

Bifogas, aktbilaga 25-26

**RÄTTEN**

Rådmannen Johan Svensson (ordförande och protokollförare) och tekniska rådet Jan Olof Arvidsson

NACKA TINGSRÄTT
Avdelning 3SÄKOM: 2015-04-01
MALNR: M 7062-14
AKTBIL: 25**SÖKANDE**

Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB)

Ombud: Advokaterna Per Molander och Felicia Terenius
Box 1711, 111 87 Stockholm, *inte närvarande*

HÄR AKTUELLA MOTPARTER OCH REMISSMYNDIGHETER

Strålsäkerhetsmyndigheten (SSM), 171 16 Stockholm
Närvarande genom Ansi Gerhardsson, Anna Mörtberg och Georg Lindgren

SAKEN

Ansökan om utökning av anläggning för låg- och medelaktivt avfall m.m.; nu fråga om tidplan

Ordföranden redogör för syftet med dagens möte och redovisar översiktligt vilka tidplaner som eventuellt kan gälla för domstolens handläggning.

Georg Lindgren ger in tidplan, aktbil 26, samt redovisar den tidplan som SSM för närvarande följer i deras ärende enligt lagen om kärnteknisk verksamhet (kärntekniklagen) och uppger att SKB känner till tidplanen.

De närvarande konstaterar att tillstånd enligt både miljöbalken och kärntekniklagen är nödvändiga förutsättningar för att utökningen ska kunna ske.

SSM anför att de remissinstanser som SSM remitterar ansökan enligt kärntekniklagen till har uttryckt önskemål om att prövningarna om möjligt samordnas.

De närvarande konstaterar att det av resursskäl måste beaktas att det parallellt med nu aktuell ansökan pågår en prövning avseende slutförvar av högaktivt avfall.

SSM anför att prövningen av slutförvaret har högre prioritet än här aktuell prövning.

Ordföranden anför att protokollet från sammanträdet kommer att skickas till SKB för yttrande och domstolen kommer därefter att fatta beslut om när SSM ska yttra sig.

Ordföranden förklarar sammanträdet, som pågått mellan kl. 10 och 11, avslutat.

Johan Svensson

2015-04-01

akt bil 26



SSM:s tidsplan KTL beredning, 2015-04-01

Översiktlig tidsplan för Strålsäkerhetsmyndighetens beredning av ansökan enligt kärntekniklagen om utökad verksamhet vid SFR

